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
R$1.500,00 c/wc e   gra-
deados.Tratar:32383583 
/ 999739137

Aluga sala (prox. ao 
Pop Center) em fren-
te a academia, 2º an-
dar com área de 30m² 
com banheiro interno. 
R$ 650,00. 3268-3390/ 
9976-7018.

COHAMA

Aluga-se salas co-
merciais no shopping 
da Ilha. TR: 98 3258-
5629/ 98845-4785/ 
99972-6980/ 3083-
0799/ 98142-7703

MAIOBÃO 

MAIOBÃO – PT000193- 
Aluga-se ponto comer-
cial c/ wc privativo. R$ 
1.200,00 3248-6709 / 
99983-2772 oi / 98223-
8422 tim

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2039  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br.

PONTA D’AREIA

Alugam-se várias sa-
las comerciais c/wc no 
Centro Comercial Lagoa 
Center, c/ metragens va-
riadas de 30 a 35 m², 
exc. p/ qualquer ati-
vidade comercial, gar 
privativa, ótima loca-
lização, próx. do Siste-
ma Mirante. Aproveite! 
3227-3099 / 9973-4073/ 
www.bmendesimoveis.
com.br

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2039  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br.

RENASCENÇA 

Aluga sala no ed. Car-
rara, c/área de 30m2 
e banheiro interno. R$ 
800,00 - 3268.3390 - 
99976.7018.

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2039  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br.

RENASCENÇA - 
SA000070 - Aluga-se 3 
salas comerciais, c/37 a 
42m² de área privativa, 
cada uma c/ wc priva-
tivo, frente para a Ave-
nida. Localização Privi-
legiada 2 salas de 37m² 
e uma sala de 42m² c/
gar.valor R$ 1.000,00 
(+ cond.). 3248-6709 / 
99983-2772 oi / 98223-
8422 tim

SÃO FRANCISCO

São Francisco- Alu-
go loja no Ed. Castelo 
Branco c/mezanino R$ 
1.200,00 Tr.: 32356687/ 
32356477/ 999712399/ 
996064723 www.ayrto-
nejulioimoveis.com.br

Alugo sala no Ed. Co-
mercial Castelo Bran-
co com área de 20 m², 
prédio com elevador. 
R$ 500,00. Tratar atra-
vés dos telefones: 
32356477 / 999712399 
/ 99606-4732 / 3235-
6687. www.ayrtoneju-
lioimoveis.com.br

SÃO CRISTOVÃO

Guajajara cód.[A101]- 
Galpão muito bom e 
bem localizado para 
você fazer o seu inves-
timento na Av. Guajaja-
ra. Valor R$12.000,00-
Tratar:3283583 / 
999739137

TIRIRICAL

Aluga-se lojas co-
merciais nas Aveni-
das: Guajajaras, dos 
Franceses e dos Afri-
canos. Tr: 3258-5629 
/ 99129-6797 98845-
4785 / 3083-0799 / 
98142-7703

ESTRADA DE RIBAMAR

Alugo sitio com 2 stes, 
2 quartos, sala ampla, 
copa, cozinha, piscina, 
churrasqueira, arvo-
res frutíferas, etc. R$ 
2.000,00. TR: 32356477 / 
9 9971-2399 / 3235-6687  
/ 9 8816-8000. www.ayr-
tonejulioimoveis.com.br

 

 CENTRO

Vende prédio na beira 
mar ao lado do Ibceu, 
com 2 pavim., recepção, 
6 salas c/ wc interno 
e coz., R$ 280.000,00 - 
9976.7018 - 3268.3390.

Quer vender, alu-
gar, passar ou trocar? 
Anuncie. É só ligar: (98) 
3212-2039  ou nos envie 
e-mail para: temclas-
sificados@oimparcial.
com.br.

SÃO FRANCISCO

São Francisco - Vendo 
escritório montado c/
recepção, 3 salas, ba-
nheiro, todo mobilhado 
e climatizado, 2 vagas de 
garagem R$ 160 mil- Lo-
cação: R$ 2.500,00 com 
cond. Tr: 32356687/ 
32356477/ 999712399/ 
988168000 www.ayrto-
nejulioimoveis.com.br

PONTA DO FAROL

CRECI: 819 -A7 – Alugo 
sala no Business Cen-
ter, pronta c/ divisórias, 
porta de vidro, balcão/
armário, com piso por-
celanato. (98) 99971-
2945 / 98845-6228 / 
98119-4495
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Oportunidades
& Veículos

.1 FORD

NEW FIESTA SD tita-
nium aut. 1.6 flex; ano: 
2013/2014; km 28.000; 
cor: prata. contato: Da-
nilo ou Stefano 98120-
0292 / 99100-7879/ R$ 
48.000,00

FORD FOCUS S hat-
ch 1.6 mec flex; ano: 
2013/2014; km: 20.000; 
cor: cinza. contato: Da-
nilo ou Stefano 98120-
0292 / 99100-7879/ R$ 
48.000,00

NEW ECOSPORT FRTL 
MEC 1.6 flex; ano: 
2013/2014; km: 40.000; 
cor: preto. Contato: Da-
nilo ou Stefano 98120-
0292 / 99100-7879 - R$ 
49.000,00.

FORD EDGE SEL V6 
AWD AUT GASOLI-
NA;ANO: 2010/2011; 
KM: 76.000; COR PRA-
TA; CONTATO: DANILO 
OU STEFANO 98120-
0292 / 99100-7879/ R$ 
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